_____________________________

                                    (наименование лицензирующего органа)

                                 адрес: ___________________________________

                                 от _______________________________________

                                      (Ф.И.О. или наименование заявителя)

                                 адрес: __________________________________,

                                 телефон: _____________, факс:_____________

Заявление

о предоставлении сведений о лицензии

В  соответствии с п. 8 ст. 21 Федерального закона от 04.05.2011 N 99-ФЗ

"О лицензировании отдельных видов деятельности" прошу предоставить сведения

о  наличии  у  __________________________________________________  лицензии

(наименование или Ф.И.О. лицензиата)

на осуществление деятельности ____________________________________________.

(лицензируемый вид деятельности)

"___"__________ ___ г.

            ________________               _________________        ____________________

(заявитель)                    (подпись)                  (Ф.И.О.)